
 

 

 

 

GRADUATORIA DOCENTE INTERNI 

iniziative formative ai docenti su  modalità e tecniche di didattica e valutazione a distanza 
 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" ess.mm.ii.   

 

VISTO    il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

 

VISTO    il DM n. 187 del 26-03-2020  
 
 
 
VISTO 
 

VISTO 
 

la nota prot. 562 del 28-03-2020 
 
 

Il proprio avviso prot. n.2474   del 20/04/2020 

 
VISTI     gli atti della Commissione 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria per il reperimento di  un docente interno per 
iniziative formative ai docenti su  modalità e tecniche di didattica e valutazione a distanza; 

 

 

 
 colonna 1 colonna 2 colonna 3 colonna 4 colonna 5 colonna 6 colonna 7  
 
 
 
 
 

 
COGNOME  E  NOME 

   
an

n
i d

i servizio
 n

ella
 scu

o
la

 ( 

m
ax

 3
 p

u
n

ti): 

   
p

rece
d

en
ti attività

 d
i tu

to
rin

g 

(m
ax

 6
 p

u
n

ti): 

p
arte

cip
azio

n
e

 all’attività
 

sco
lastica

 cu
rricu

lare
 e

 n
o

n
, 

riferita
 all’u

ltim
o

 b
ien

n
io

 (m
ax

 8
 

p
u

n
ti): 

  
co

m
p

ete
n

ze
 d

i tip
o

 relazio
n

ale
 

e
 so

ciale
  

(m
ax

 8
 p

u
n

ti) 

  
cap

acità
 d

i m
o

tivare, asco
lto

 

attivo
, p

ro
b

lem
 so

lvin
g
 (m

ax 

p
u

n
ti 8) 

 

attitu
d

in
i e

 p
arte

cip
azio

n
e

 a: 

ricerca, p
ro

gettazio
n

e, 

sp
erim

en
tazio

n
e, lavo

ro
 d

i 

gru
p

p
o

 (m
ax

 p
u

n
ti 8) 

  
p

ro
p

o
sta p

ro
gettu

ale 

d
el p

erco
rso

 fo
rm

ativo
 e/o

 

d
elle attività d

a 

effettu
arei”: m

ax
 p

u
n

ti 12  

TO
TA

LE 

CAVALLO  ANNA 3 6 8 8 4 8 10 47 

 
 
 
 
 
 

Vallo della Lucania  02.05.2020    Il Dirigente Scolastico 
prof. Antonio IANNUZZELLI 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3,  
                                       D.toLgs.12/02/93, n.39 

 




